

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>ایران</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>مهران ابراهیمیان</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>برخورد با زیاده‌بگیران سیاسی نیست</b></span></div>

در چند روز اخیر دو جناح مختلف سیاسی در پی آن بوده‌اند که هر یک به نوعی دریافت اضافی حقوق مدیران کشور را به نوعی تقصیر دیگری بیندازند و در این میان مصلوبه‌ای قابل تأمل از سوی رئیس‌جمهوری و معاون اول ریاست جمهوری صادر شد که بر مبنای آن عزل و برخورد با زیاده‌بگیران و عودت مال الزامی‌شند. اما نکته جالبی که در میان صفحات روزنامه‌ها و رسانه‌های مجازی دیده می‌شود این است که گروهی در پی این هستند که از این نمد کلاهی سیاسی بپایند.

با این حال مضحک‌تر تن استدلال‌ها در حمایت از حقوق‌های نجومی آنجاست که از یک سوءافشاکنندگان را مورد هجمه قرار می‌دهند و از سوی دیگر برخی را متهم می‌کنند که چرا در این دولت فاصله ۱۶۰ برابر و بیشتر حقوق مدیران دولتی و کارمندان را افشا کرده‌اید و چرا در دولت قبلی ساکت بودید؟ یا مثلاً تأکید می‌کنند آنهایی که حقوق‌های مدیران این دولت را افشا کرده‌اند! یا حاضرند حقوق‌های خود را افشا کنند؟ و از آن مهم‌تر دریافت اینگونه حقوق‌ها را در حالی که حداقل حقوق کمتر از یک میلیون تومان است را از شیر مادر حلال‌تر می‌دانند.

تصور این افراد با چنین استدلال‌هایی چیزی جز یک برخورد سیاسی و روکم‌کنی جناحی در روند خزنده و آرام اختلاف دریافتی بین مدیران و کارمندان نیست. در حالی که اختلاف دریافت حداقل‌بگیران در تمام کشورهای توسعه‌یافته یا مدیران بلندپایه دولت‌شان تا به این اندازه نبوده و مردم به غیر از نگاه سیاسی‌ای که برخی به آن آغشته شده‌اند هم نگاهی دیگر به این مسئله دارند. مردم غیر از عینک سیاست این عده با توجه به واقعیت‌های ته جیب خود به این اختلافات دریافتی می‌نگرند و مدعی می‌شوند که میان من و مدیر فاصله‌ای از عرش تا فرش است و این فاصله ناحق است! بنابراین چه مدیر در دولت قبلی چنین دریافتی‌ای را داشته و چه در این دوره غلطی فاش و واضح است و لابد باید قانون را در هر برهه‌ای رعایت کند و دلیلی برای نادیده گرفتن قانون به بهانه تخلفات در دولت قبلی نیست.

از سوی دیگر وقتی دست‌سور قاطع معاون اول ریاست جمهوری مبنی بر برخورد عملی مطرح می‌شود نیز دیگر نیازی به شامورتی‌بازی‌های بچگانه در عالم سیاست نیست. حقیقت همان است که صادر شده است و اگر ریشه آن هم در دولت قبلی بوده‌یابد با آن برخورد شود، به‌خصوص که ادامه روند حقوق‌های اضافی و اضافه شدن حقوق‌ها در این برهه حساس زمانی که بارها از سوی اقتصاددانان دولت یازدهم بر آن تأکید شده امری غیر عقلانی است.

لازم به یادآوری است دولت‌های نفتی مشابه در همین منطقه خاورمیانه همزمان با کاهش درآمدهای نفتی طرح کاهش حقوق‌های مدیران دولتی را صادر کرده‌اند نه ادامه روند غلط قبلی دولت‌هایشان را! بنابراین بر رئیس‌جمهور محترم و معاون اول ریاست جمهوری‌ایست که هر چه زودتر در زمان حاضر که در آمده‌های نفتی کاهش یافته دیگری دولت نمی‌تواند و نمی‌خواهد مانند دولت قبلی درآمدهای نفتی را با باد بدهد و مدیریت بهینه منابع موجود را در دستور کار قرار داده، نسبت به اصلاح حقوق‌های مدیران دولتی و به‌خصوص شرکت‌های دولتی و شبه‌دولتی زودتر مجموعه‌اش اقدام کرده و همین‌طور لااقل کسانی که بیشترین در یافتی‌ها را به واسطه اختیارات ویژه در دریافت کرده‌اند نیز عزل کند.

بدیهی‌است این کار نیز باید در قالب گزارش‌ی به مردم اطلاع داده شود تا نشان دهد دولت فعلی دولتی همراه با مردم است و به هیچ وجه حاضر نیست به فاصله خود و مردم و از آن مهم‌تر اعتماد مردم به دریافت و حاکمیت خدشه وارد شود.

## خبرگونه‌ها

### کار آفرینان مناطق محروم استان زنجان و ام اشتغال‌زایی در دریافت می‌کنند

مهندس سعیدی کیا رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در مراسم اعطای ۲۰۰ فقره هز اسناد و املاک بنیاد به افشار مستضعفی منطقه زنجان گفت: در راستای طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد در مناطق محروم از طریق بانک سینما مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتبار با بهره‌کم برای کار آفرینان مناطق محروم زنجان در نظر گرفته می‌شود که پس از انجام امور کارشناسی تخصیص خواهد یافت.

همچنین در این مراسم امام جمعه شهرستان ابهر در مراسم اهدای ۲۰۰ فقره سند املاک در منطقه شش‌پری «شناط» شهرستان ابهر از توابع استان زنجان، عامل قیام و قوام یک ملت را عنصر اقتصاد آن کشور دانست.

حجت‌الاسلام والمسلمین جعفر رحیمی تصریح کرد: ملتی که جیبش خالی باشد نمی‌تواند روی پای خودش بایستد همانگونه که دولت نیز اگر خزانه‌اش خالی بماند نتخواهد توانست دوام بیابد، پس اگر بخواهیم ملت و دولت اقتصادی داشته باشیم چاره‌ای جز این نداریم که آن را در اختیار مدیران کار بلد و با عرضه بسپاریم.

مهندسی کاری مدیر عامل سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان نیز در این مراسم ارزش ریالی املاک واگذار شده را در ابهر بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: تا پایان سال جاری تعداد ۴۰۰ فقره اسناد ملکی دیگر در منطقه «بیسیم» زنجان به مردم واگذار خواهد شد.

### کارت‌های اعتباری ایساکو برای فرهنگیان کشور

با امضای نخستین قرارداد بازاریابی گروهی شرکت خدمات پیس از فروش ایران خودرو – ایساکو – و وزارت آموزش و پرورش، معلمان و فرهنگیان کشور می‌توانند از کارت‌های اعتباری برای دریافت خدمات این شرکت استفاده کنند. به گزارش ایپرس، قرارداد همکاری شرکت ایساکو و وزارت آموزش پرورش صبح دیروز به امضا رسید تا براساس آن کارت‌های آموزشی ویژه در اختیار فرهنگیان کشور قرار بگیرد و آنها بتوانند با شرایط ویژه از تسهیلات اعتباری خرید قطعات اصلی و همچنین سرویس‌های تعمیر گاهی در سراسر کشور بهره‌مند شوند.

مدیرعامل شرکت ایساکو پس از امضای این قرارداد با بیان اینکه این طرح در سه فاز برای ارائه خدمات پس از فروش به فرهنگیان کشور و همکاری وزارت آموزش و پرورش از عید سعید فطر آغاز می‌شود، اظهار کرد: در فاز اول این قرارداد هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار نفر از پرسنل آموزش و پرورش استان تهران از طرف ۷۰ فروشنده و ۴۰ نمایندگی تحت پوشش قرار می‌گیرند.

سیدرضا حسینی افزود: کارت‌های اعتباری این طرح متناسب با میزان حقوق فرهنگیان در سه نوع ۵۰۰ هزار، یک میلیون و یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی صادر خواهد شد که از این طریق پرسنل می‌توانند از خدمات پس از فروش ایران خودرو استفاده کنند.

لازم به ذکر است دارندگان بسته‌های خدماتی ایساکو می‌توانند در صورت نیاز به خرید قطعات اصلی خودرو، با میزان اعتبار از قبل تعیین شده به شبکه مجاز فروشندگان و نمایندگی‌های ایساکو مراجعه و نسبت به خرید قطعات، بدون پرداخت وجه و بدون احتساب هرگونه کارمزد و بهره اقدام و در مدت‌زمان مشخصی وجه را به صورت اقساطی پرداخت کنند.

## چون جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۸۴۱

## دولت در بودجه ۹۵ راه را برای افزایش بیشتر حقوق‌ها باز کرده بود

### گزارش یک

هادی غلامحسینی



فصل ششم هزینه‌های جاری دولت مبنی بر پرداخت کمک‌های رفاهی به کارکنان دولت و همچنین نامشخص بودن ماهیت برخی از شرکت‌ها موجب شده تا منبع عظیمی برای پرداخت‌های نجومی به مدیران دولتی ایجاد شود، فصل ششم هزینه‌های جاری دولت با موضوع رفاه اجتماعی از حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان، سال ۹۴ با ۲۳ درصد رشد به ۶۵ هزار میلیارد تومان در سال جاری جهش چشم‌انداخته است و به این ترتیب می‌توان حدس زد که اگر فیش‌های حقوقی علنی نمی‌شد پرداختی‌ها به مراتب در سال جاری بیشتر و پرمیانه‌تر بود. طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس اعتبارات عملیاتی شده (محقق شده) هزینه‌های جاری دولت به قیمت جاری در سال‌های ۹۲، ۹۳ و ۹۴ به ترتیب بالغ بر ۱۱۹ هزار میلیارد تومان، ۱۴۳ هزار میلیارد تومان و ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بوده است، در حالی است که نزدیک به ۷۲ درصد از اعتبارات عمومی به میحت «جبران خدمات کارکنان دولت» و «مباحث رفاهی» آنها تعلق دارد. این بدان معنی است که هزینه‌های جاری کشور کم‌کم بودجه عمومی دولت را می‌بلعد.

#### عبور هزینه مخارج جاری دولت

#### ۱۳ هزار میلیارد تومان

براساس بودجه‌های عملیاتی‌شده دولت روحانی، در سال ۹۳ این دولت ماهانه ۱۱ هزار و ۹۵۵ میلیارد تومان مخارج داشته است (بیش از ۱۲۰ درصد سنونامی فیش‌های حقوقی میلیاردی این یار رنگ دیگری به خود گرفت و بانک تجارت را در صدر اخبار قرار داد و فیش چهار صفحه‌ای مدیر عامل این بانک جنرال ساز شد. آنصاف نیزوز روز گذشته تصاویر فیش حقوقی مدیر عامل بانک تجارت را منتشر کرد که نشان می‌داد در آذر ماه سال ۱۳۹۴، رقم ۷۱۰ میلیون تومان به صورت خالص دریافت کرده است؛ این توضیح که در تنظیم اولیه خبر به اشتباه این مبلغ مربوط به ۹۱ ماه‌س زده شد (ماهی میانگین ۷۸ میلیون تومان) در حالی که با توضیح بانک، مبلغ درج شده مربوط به ۲۱ ماه است.

همچنین فیش‌های حقوقی «م.ف.ه»، دیگر نیروی بانزتنسته که در سال ۱۳۹۳ به کار عودت شد و با مبلغ جدید حقوق مجدداً در بانک تجارت به عنوان رئیس هیئت مدیره مشغول شد نشان می‌دهد در دی ماه سال ۹۴ جدا از فیش حقوقی، مبلغ ۶۰ میلیون تومان با اسامی و عناوین دیگر و به‌طور خالص پس از کسورات مختلف از جمله اقساط وام قرض‌الحسنه (با یک درصد کارمزد و ۴۰ برابر حقوق)، مبلغ ۴۸۰ میلیون به حسابش واریز شده است.

فیش حقوقی مدیرعامل بانک تجارت نشان می‌دهد که وی در

## اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

### دولت در بودجه ۹۵ راه را برای افزایش بیشتر حقوق‌ها باز کرده بود

## فیش‌ها لو نمی‌رفت دریافتی‌ها نجومی‌تر می‌شد

### جهش ۲۰ درصدی جبران خدمات کارکنان دولت و ۳۳ درصدی خدمات رفاه اجتماعی منبعی برای پرداخت فیش‌های نجومی

چگونگی پرداخت حقوق کلان و پاداش‌های چندصد میلیونی به مدیران در بخش دولت گفت: تا پیش از دولت روحانی تقریباً پرداخت حقوق ومزایای مستمر ماهانه و نیز یکسری از پرداخت‌ها به صورت پاداش مطلق بود اما در سال‌های اخیر تحت کمک‌های رفاهی ردیفی ایجاد شده‌است که این ردیف بسیاری از پرداخت‌های نامتعارف را رقم زده است.

وی به بخش کمک‌های رفاهی اشاره کرد و افزود: چند سال‌ی است در قانون بودجه اعتباراتی تحت عنوان کمک‌های رفاهی ایجاد شده است و ضوابطی بر پرداخت آن وجود ندارد. اعتبارات خارج از شمول است و اگر رئیس دستگاه بنویسد که به افراد ماهانه فلان مقدار پرداخت شود جزو پرداختی‌های آن فرد می‌شود و در سقف اعتبارات می‌توانند انجام دهند. این کارشناس تأکید کرد: باید کمک‌های رفاهی ضوابط و معیار مناسبی داشته باشد که تبعیض امیز نشود. این منبع آگاه در مورد پرداخت‌های فرعی مانند وام‌های ضروری و تسهیلات جنبی عنوان کرد: برخی سازمان‌ها و شرکت‌ها منبعی در اختیار دارند که به هیئت مدیره و کارکنان وام می‌دهند که اختلاف‌برانگیز است، زیرا رقم‌های بالا پرداخت می‌شود و اکنون وام قرض‌الحسنه و باسود کم‌ارزش اقتصادی ویژه دارد که محل تبعیض است. وی گفت:

از طرفی تمام افزایش‌هایی که سازمان‌ها می‌خواهند جبران خدمات کارکنان در قانون بودجه سال ۹۵ با ۲۰ درصد رشد نسبت به سال ۹۴ به محدوده ۱۷هزار میلیارد تومان رسیده است که فقط حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان از اعتبار فوق تحت عنوان «حقوق و پاش‌های دولت یازدهم به شکل تصاعدی در حال رشد است و از هر دولتی تاکنون بیشتر بوده است. اعتبار هزینه‌های پرسنلی و مزایا در بخش دولت در سال ۹۴ حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بود که قانون بودجه سال ۹۵ با ۲۰ درصد رشد فراتر از ۱۲۵ میلیارد تومان رفت (۶۶ درصد اعتبارات هزینه‌ای) این در حالی است که این اعتبار صرفاً برای پرداخت حقوق و مزایای شاغلین و بانزنشستگان دستگاه‌های اجرایی در نظر گرفته شده است. در این بین جالب آن است که حقوق کارمندان در هیئت دولت تنها حدود ۱۲ درصد برای سال ۹۵ افزایش یافت و باید دید باقی اعتبار جهش یافته‌برای چیست؟!

#### ۲۴فصل خبر ساز هزینه‌های جاری دولت

در بخش هزینه‌های جاری دولت در بودجه باهشت فصل به نام‌های جبران خدمات کارکنان، استفاده از کالا و خدمات، بهره (سود)، یارانه‌ها، کمک‌های بلاعوض، مزایای اجتماعی، سایر هزینه‌ها و مصرف سرمایه‌های ثابت (استهلاک) رو به رو هستیم که آنچه در شرایط کنونی جامعه تحت عنوان فیش‌های نجومی و پاداش‌های نجومی خیرساز شده است مربوط به فصل یک (جبران خدمات کارکنان دولت) و فصل شش (مزایای اجتماعی یا هزینه‌های رفاهی) یک مقسام آگاه در گفت‌وگو با «جوان» در مورد

### پاروتیپیر

- تعطیلی ۵ هزار واحد نساجی در چهار سال اخیر
- کارخانه لوله‌سازی و ماشین‌سازی گروه ملی فولاد ایران تعطیل شد
- ۳۵۰ کارخانه کوچک لبنی تعطیل شد
- برنج سید کالای رمضان تا سال آینده تاریخ دارد
- تعطیلی ۲۸۸ تعاونی مصرف
- «ایرانا»، اولین کارخانه کاشی سرمایهک کشور تعطیل شد

### گزارش‌ها

رئیس هیئت مدیره فدراسیون انرژی:

### ۳۰ میلیارد دلار پروژه در مناقصات خارجی برنده شدیم اما از دست دادیم

رئیس هیئت مدیره فدراسیون انرژی و صنایع وابسته گفت: طی سال‌های اخیر ۳۰ میلیارد دلار پروژه در مناقصات برنده شدیم اما به دلیل عدم حمایت دولت همه را از دست دادیم. دریغ از یک سفر از سوی مسئولان ایرانی که اجرایی شدن آنها را حمایت کند.

عوض محمد پارسا در نشست خبری اظهار داشت: انقدر دولت روحانی در دو سال اول درگیر برجام بود که به مسائل داخلی کشور به موازات رسیدگی نکرد. وی افزود: به نظر ما یک برجام داخلی به معنای رفع مشکلات شرکت‌های خصوصی باید به موازات برجام مورد نظر دولت پیگیری می‌شد که نشد. رئیس هیئت مدیره فدراسیون انرژی و صنایع وابسته تصریح کرد: با وجود اینکه هنوز بخشی از مشکلات سوئیت و ضمانتنامه‌ها حل نشده، اما نسبت به گذشته برای ما بهشت است. در گذشته پولی که می‌خواستیم جابه‌جا کنیم با مشکلات عدیده‌ای از جمله کالاهبردارای‌های صرافی‌ها، هوا، مواجه می‌شد و بعضاً پول صادرکننده از بین می‌رفت بدون اینکه کسی خیردار شود اما اکنون همین که پول توسط بانک‌ها مبادله شود بسیار مطلوب است و امیدواریم به زودی مشکل بر سر سوئیت به‌طور کلی حل شود.

وی ادامه داد: دولت قبل با ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت را تحویل داد که از این رقم ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به بخش خصوصی و عمومی پیمانکار و تولیدکننده بود. اگر به فرض ۱۰ درصد این ۱۰۰ هزار میلیارد تومان را آورده خود شرکت‌ها بدانیم، باز هم ۹۰ درصد آن تسهیلاتی است که از بانک‌ها گرفته‌اند و در پروژه‌های دولتی خرج کرده‌اند و دولت نتوانسته آن را پرداخت کند و شرکت‌های خصوصی مانده‌اند و بهره‌های سنگین بانکی

پارسا با بیان اینکه «در تمام دنیا صادرات با حمایت دولت‌ها شکل می‌گیرد»، گفت: وقتی می‌خواهیم یک پروژه را در کشوری دیگر بگیریم، بانک توسعه صادرات و صندوق ضمانت صادرات یک سال طول می‌کشد که به نامه‌های درخواست ما جواب دهند، در این شرایط به راحتی رقبای ما در منطقه پروژه‌ها را یک به یک از دست ما می‌گیرند. وی افزود: طی سال‌های اخیر ۳۰ میلیارد دلار پروژه در مناقشات



برنده شدیم اما به دلیل عدم حمایت دولت همه را از دست دادیم، از این رقم بزرگ‌ترین پروژه خارجی کشور که رقمی بالغ بر ۱۸ میلیارد دلار ارزش داشت را ۱۵۰ شرکت ایرانی با راهبری یک شرکت گرفته بودند که مربوط به جابه‌جایی یک شهرک در عراق بود، اما دریغ از یک سفر از سوی مسئولان ایرانی که اجرایی شدن این پروژه بزرگ را با حمایت‌های دیپلماتیک خود محقق کنند.

رئیس هیئت مدیره فدراسیون انرژی و صنایع وابسته گفت: رقبای ما این پروژه را از دست ما گرفتند، در حالی که در صورت اجرای این پروژه یک درصد به GDP کشور افزوده می‌شد. وی افزود: در تمام دنیا وقتی یک شرکت خصوصی موفق به گرفتن پروژه‌ای بیش از یک میلیارد دلار در خاک کشوری دیگر می‌شود شخص رئیس‌جمهور یا نخست‌وزیر آن کشور به کشور ثالث سفر می‌کند تا با حمایت‌های خود اجرای این پروژه را تسریع کند، چون می‌دانند چقدر به رشد اقتصادی کشورشان کمک می‌کند، همانطور که وقتی یک شرکت ترکیه‌ای پروژه‌ای یک میلیارد دلاری را در خاک عراق برنده شد، شخص اردوغان به این کشور سفر کرد. پارسا با بیان اینکه «پیشنهاد می‌کنیم یک معاونت جدید زیر نظر رئیس‌جمهور با عنوان معاونت صادرات تشکیل شود»، گفت: در حال حاضر ۳۵ میلیارد دلار صادرات در مجموعه فدراسیون انرژی انجام می‌شود که از این رقم ۱۰ درصد صادرات خدمات فنی و مهندسی، ۷۰ درصد صادرات مینعات گازی و فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و ۲۰ درصد صادرات صنعتی است.

#### زنگنه توان بخش خصوصی را برای صادرات گاز باور ندارد

همچنین دبیر فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته گفت: شرکت‌های خصوصی ایران طی دو سال گذشته یک میلیارد دلار پروژه در حوزه انرژی در مناقصات کشور عراق برنده شدند اما به دلیل اینکه از طرف دولت هیچ حمایت و پیگیری صورت نگرفت، کار را از ایران گرفتند. پیام صالحی در نشست خبری اظهار داشت: شرکت‌های خصوصی ایران طی دو سال گذشته یک میلیارد دلار پروژه در حوزه انرژی در مناقصات کشور عراق برنده شدند اما به دلیل اینکه از طرف دولت هیچ حمایت و پیگیری‌ای صورت نگرفت، رقبای ما در منطقه با فشار به عراق ولایی‌های سیاسی و اقتصادی کاری کردند که مناقصات دوبار به برگزار کار از دست شرکت‌های ایرانی گرفته شود.

صالحی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه «با شرکت‌های خصوصی مجوز ورود به صادرات گاز را از دولت گرفته‌اند؟» گفت: صحبتی اخیراً با معاونت بین‌الملل وزارت نفت داشتیم که ایشان گفت مشکلی در این زمینه وجود ندارد با این شرط که بخش خصوصی در این طرف مرز گاز را تحویل بگیرد و برای فروش آن و انتخاب مشتری خود اقدام به بازاریابی کند.

## آگهی مناقصه یک مرحله ای ۹۵/۲

<div><div><span><span> </span></span></div><span><i>نگرته‌نرات استان چهارمحال بختیاری</i></span></div>
<span></span> <div>ارانه فیش مربوطه به همراه درخواست کتبی به اداره تدارکات این شرکت واقع در شهرکرد، خیابان یاسر، امور قرارداده‌ها</div>
<b>تاریخ بازگشایی پاکات<span> </span>:</b> ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۱
<b>سپرده شرکت در مناقصه<span> </span>:</b> به شرح اسناد مناقصه
<b>– هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.</b>
<b>– جهت دریافت اسناد مناقصه ارانه تأییدیه اداره کارالزامی است.</b>
<b>– سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.</b>
WWW.TCI-CHBA.IR
<b>تلفن تماس<span> </span>:</b> ۰۳۸-۳۳۳۴۲۰۰ – <b>نمابر<span> </span>:</b> ۰۳۸-۳۳۳۳۵۵۵
<b>شرکت مخابرات استان چهار محال و بختیاری</b>

#### شرکت مناقصه‌گذار: شرکت مخابرات استان چهارمحال وبختیاری

#### موضوع مناقصه :

۱- تامین نیروی نگهداری ۲۸ مرکز مخابراتی در سطح استان

۲- تامین کارگران روزمزد فصلی

**مهلت دریافت اسناد مناقصه :** از تاریخ ۱۳۹۵/۴/۲ لغایت ساعت ۱۵ روز ۱۳۹۵/۴/۶

**مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات :** تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۰

چگونگی دریافت اسناد مناقصه: واریز مبلغ ۲۱۸۰۰۰ ریال به حساب ۰۹۱۵۹۸۵۷۱۵۰۰۹ بانک ملی ایران به نام شرکت مخابرات استان و

آذر ماه سال ۱۳۹۴، رقم ۷۱۰ میلیون تومان به صورت خالص دریافت کرده که مجموع دریافتی در مدت ۲۱ ماه است.

مبلغ واریزی به عنوان مالیات وی به حساب خزانه تنها ۱۷۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده که در واقع خالص دریافتی ۲۱ ماهه وی از حذف کسری‌ها، ۷۱۰ میلیون تومان بوده است. همچنین طبق اسناد منتشر شده مدیرعامل بانک در سال ۹۳ یک میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزد یک درصد از بانک تجارت دریافت کرده که ۴۵ برابر حقوق ماهانه وی است. پس از انتشار این خبر روابط عمومی بانک تجارت وارد گود شد و سریعاً واکنش نشان داد. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بانک تجارت به ترتیب طی سال‌های ۱۳۸۶ و ۱۳۸۹ از خدمت در بانک تجارت بانزنشته شده و در تاریخ نهم فروردین ماه ۱۳۹۳ با تصمیم نمایندگان قانونی سهامداران و دارایی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان سهامداران عمده بانک تسلیم کرده و این آماجگی را دارد تا در صورت صدور دستور مراجع ذی صلاح، به منظور تئویر افکار هم میهنان شریف و اطمینان به استواری اعتماد سهامداران و مشتریان ارجمند بانک، این اسناد را منتشر کند.

رودمتال، کاسپین و آینده‌سازان البرز هستند. این در حالی است که در مقابل، تنها یک میلیون تن گندله به ظرفیت کشور اضافه شده (چادرملو و اردکان) است. این امر نشان از ضرورت راهاندازی کارخانه‌های جدید گندله‌سازی می‌دهد که این مهم در برنامه سال جاری پیش‌بینی شده است.

امسال طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته یک طرح ۵ میلیون تنی گندله در سنگان به بهره‌برداری خواهد رسید که بخشی از کمبود در زنجیره تولید فولاد را جبران می‌کند. از سوی دیگر از مهم‌ترین چالش‌های اجرای طرح جامع فولاد، کمبود منابع مالی است. علاوه بر این، تداوم و رشد صدور مجوز احداث واحدهای زنجیره فولاد در استان‌ها یکی از چالش‌های پیش رو است. این مجوزها باعث به هم خوردن توازن در زنجیره ارزش فولاد شده است.

### کمبود منابع مالی در اجرای طرح جامع فولاد

طبق اعلام سازمان فولاد توسعه معادن، در پی

کمبود منابع مالی در اجرای طرح جامع فولاد ویاپسه هم خوردن توازن در زنجیره ارزش فولاد، صنعت فولاد برای تأمین نیاز خود مجبورو به واردات مواد اولیه خواهد بود. به گزارش ایمیدرو، ظرفیت تولید فولاد خام کشور در پایان سال ۹۴ معادل ۲۲۴ میلیون تن و در بخش محصولات فولادی ۲۴۱ میلیون تن بوده است. از ۵۵ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد در چشم‌انداز ۱۴۰۴ حدود ۳۴ میلیون تن مصرف داخلی وباقی‌بقی یعنی ۲۱ میلیون تن باید صادر شود. در سال ۱۳۹۴ معادل ۱۳۲ میلیون تن ظرفیت تولید کنسانتره افتتاح شد که شامل کارخانه‌های زرندا ایرانیان، سیرجان ایرانیان، گل‌گهر، گوهرزمین،